Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ Первомайской СШ

№ 5                                                                                                от 25.02.2025г.

Присутствовали:

Репкин Игорь Фёдорович - директор МБОУ Первомайская СШ

Богданова Вера Станиславна - заместитель директора по ВР, педагог-психолог

Богданова Елена Васильевна - советник руководителя по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями

Киевская Елена Сергеевна - социальный педагог

Глазкова Надежда Ивановна - руководитель ШМО классных руководителей

Ничеговская Людмила Николаевна - педагог-организатор

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР. (протокол №4)

2. Отчет о профилактических мероприятиях, проведенных классными

руководителями и СППС за истекший период.

3. О реализации мероприятий Программы воспитания на 2024-2025.

4. О проведении «Месячника патриотического воспитания».

5. Об организации профориентационной работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Богданову В.С.,

которая представила информацию о выполнении решений заседания ШВР от

224.12.2024:

 - продолжить работу по вовлечению ученического актива в работу детских

объединений

Решили: работу признать удовлетворительной.

По второму вопросу слушали социального педагога Киевскую Е.С. с

отчетом о работе СППС за 1 полугодие.

Решили: работу признать удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Богданову В.С.,

которая проинформировала о проведенных мероприятиях за январь-февраль.

Далее предложила план основных мероприятий на март 2025 года (в

соответствии с планом воспитательной работы на 2024-2025 учебный год).

Решили: работу за истекший период признать удовлетворительно.

Принять в работу план на март 2025г.

По четвертому вопросу слушали советника директора по воспитанию

Богданову Е.В., которая проинформировала о мероприятиях, запланированных

на «Месячник патриотического воспитания молодежи».

Решили: принять в работу план основных мероприятий Месячника.

По пятому вопросу слушали педагога-психолога Богданову В.С., которая

проинформировала о профориентационных мероприятиях, проведенных в 1

полугодии.

Решили: работу признать удовлетворительной.

Директор МБОУ Первомайская СШ                           И.Ф. Репкин